

ÅRSREDOVISNING

för

Barsöe Group AB

Org.nr. 556669-8444

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Barsöe Group AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den *31 juli 2024*.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Klippan *31/7-2024*

Niels Barsöe Olsen

Barsöe Group AB

Org.nr. 556669-8444

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

2024090301789

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med bilar och handel med fastigheter och förvaltning av fastigheter, rådgivning, reparation och justering av hamnutrustning samt uthyrning av maskiner och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Klippans Kommun.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% under året på grund av högre vakans.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	262	436	409	462
Resultat efter finansiella poster	-168	22	74	-61
Soliditet (%)	4	17	15	10

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	86 001	22 139	208 140
Balanseras i ny räkning		22 139	-22 139	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-167 674	-167 674
Belopp vid årets utgång	100 000	208 140	-167 674	140 466
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		100 000		0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	208 140
Årets resultat	-167 674
	<u>40 466</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>40 466</u>
	40 466

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Barsöe Group AB

Org.nr. 556669-8444

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		261 502	435 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		261 502	435 705
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-302 870	-281 030
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 151	-113 265
Övriga rörelsekostnader		-13 037	0
Summa rörelsekostnader		-402 058	-394 295
Rörelseresultat		-140 556	41 410
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 118	-19 275
Summa finansiella poster		-27 118	-19 271
Resultat efter finansiella poster		-167 674	22 139
Resultat före skatt		-167 674	22 139
Årets resultat		-167 674	22 139

2024090301790

Barsöe Group AB

Org.nr. 556669-8444

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

2

897 262

927 092

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

239 358

Summa materiella anläggningstillgångar

897 262

1 166 450

Summa anläggningstillgångar

897 262

1 166 450

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

712

1 892

Summa kortfristiga fordringar

712

1 892

Kassa och bank

Kassa och bank

26 294

81 258

Summa kassa och bank

26 294

81 258

Summa omsättningstillgångar

27 006

83 150

SUMMA TILLGÅNGAR

924 268

1 249 600

2024090301791

Barsöe Group AB

Org.nr. 556669-8444

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

208 140

86 001

Årets resultat

-167 67422 139**Summa fritt eget kapital**

40 466

108 140

Summa eget kapital

140 466

208 140

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

548 270690 224**Summa långfristiga skulder**

548 270

690 224

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

64 820

102 668

Skatteskulder

1 144

0

Övriga skulder

124 568

203 568

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 00045 000**Summa kortfristiga skulder**

235 532

351 236

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

924 268

1 249 600

2024090301792

Barsöe Group AB

Org.nr. 556669-8444

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

50

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen

Not 2 Byggnader och mark

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 126 075

1 126 075

Utgående anskaffningsvärden

1 126 075

1 126 075

Ingående avskrivningar

-198 983

-169 153

Årets avskrivningar

-29 830

-29 830

Utgående avskrivningar

-228 813

-198 983

Redovisat värde

897 262

927 092

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

584 390

360 000

Inköp

0

224 390

Försäljningar/utrangeringar

-224 390

0

Utgående anskaffningsvärden

360 000

584 390

Ingående avskrivningar

-345 032

-261 597

Återförda avskrivningar på
försäljningar/utrangeringar

41 353

0

Årets avskrivningar

-56 321

-83 435

Utgående avskrivningar

-360 000

-345 032

Redovisat värde

0

239 358

Not 4 Långfristiga skulder

2023-12-31

2022-12-31

Förfaller senare än 5 år

214 180

279 000

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Fastighetsinteckningar

1 118 730

1 118 730

Tillgångar med äganderättsförbehåll

0

114 982

2024090301793

Barsöe Group AB

Org.nr. 556669-8444

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

2024090301794

Klippan, 2024-07-30

Niels Barsöe-Olsen

Min revisionsberättelse har lämnats den 31/7-2024.

Mats-Åke Andersson
Auktoriserad revisor
